Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

28.08.2019 г. Тамбов  № 1146-08

О зачислении иностранных граждан
в состав студентов первого курса
очной формы обучения на 2019-2020 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программы бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных иностранных граждан зачислить с 1 сентября 2019 г. в состав
студентов первого курса очной формы обучения на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг с суммами конкурсных баллов:

- на направление подготовки бакалавров 07.03.01 Архитектура  программа академического
бакалавриата с нормативным сроком обучения 5 лет

- по общему конкурсу

 Баттогтох Балжинниам  137

- на направление подготовки бакалавров 08.03.01 Строительство с нормативным сроком
обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Аль Лами Аль Хуссейн Абдулхасан Альван  133

 Грейс Бишой Адель Мехаел  146

- на направление подготовки бакалавров 09.03.01 Информатика и вычислительная техника с
нормативным сроком обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Махмуд Малат Али Сами  120

 Мачимбо Печо Лоренцо Сальвадор  145

- на направление подготовки бакалавров 09.03.02 Информационные системы и технологии с
нормативным сроком обучения 4 года

- по общему конкурсу

 Барри Асситан  125

 Нвоно Абого Ревекка Обианг  142
  Рахимов Сохибжон Рахмон угли 128

- на направление подготовки бакалавров 12.03.04 Биотехнические системы и технологии с
нормативным сроком обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Аль-Имари Мохаммед Аркан Камил  152

 Мохамед Хешам Эльхассан Хассане  150

  Эль Гул Ахмед Фатхи Абдель Басет Або Аттаб  144   Эльнаввах Мохамед Хамед Ибрахим  140

- на направление подготовки бакалавров 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника с
нормативным сроком обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Даваадорж Дамдинсурэн  141

- на направление подготовки бакалавров 15.03.06 Мехатроника и робототехника с нормативным
сроком обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Ахмед Белаль Абдельмоним Фарук  138

 Шахин Мохамед Эльшафи Мохамед  140

- на направление подготовки бакалавров 21.03.01 Нефтегазовое дело с нормативным сроком
обучения 4 года

- по общему конкурсу   Авад Ахмед Мустафа Абдельхамид  145

 Аль-Сафар Хассан Алаа Фаек  136

 Амбулу Обамби Шадрак Ришман  125
 Субхи Абдулла Мазин Субхи  142

- на направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика с нормативным сроком обучения 4
года

- по общему конкурсу   Маликзада Ахмад Халид  134

 Эворо Нгомо Теодора Филомена Нгомо  142

- на направление подготовки бакалавров 38.03.02 Менеджмент с нормативным сроком обучения
4 года

- по общему конкурсу
 Аттаб Ахмед Саад Мохсин  131

 Меше Осман  133

- на направление подготовки бакалавров 38.03.05 Бизнес-информатика с нормативным сроком
обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Маканга Джерсиа Винна  148

- на направление подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция с нормативным сроком

обучения 4 года

- по общему конкурсу
 Жуматаев Огабек Бахтияр угли  134

Основание: протокол заседания приемной комиссии №24-19 от 28.08.2019

Ректор                           М.Н. Краснянский